

Innkalling til LAMU-møte 22.09.2020

Møte: LAMU møte FAI	Sted: Zoom- innkalling i outlook	Tid: 22.09.2020 kl.10.00-11.30
Møteleder: Bente A. Breiby	Referent: Camilla Stensrud	
Deltagere: <i>Arbeidsgiverrepresentanter</i> Henrik Schultz Camilla Stensrud Solfrid Odnes <i>Arbeidstakerrepresentanter</i> Bente A. Breiby (LVO) Iuliana Johansen Stig Pedersen-Bjergaard <i>Studentrepresentant</i> Karoline Sparby	Observatør: Representant fra EA-nedre Representant fra BHT Forfall:	

22-20 Godkjenning av møteinnkalling og agenda

Kommentarer:

Vedtak:

23-20 Referat fra forrige møte

Godkjent på sirkulasjon, referat vedlagt (vedlegg Sak 23-20).

24-20 Orienteringssaker

- a) Avviksrapportering, to nye HMS-avvik er registrert;
 - Masterstudent stakk seg i fingeren med sprøytespiss. Tiltak utført og avvik lukket.
 - Strømbrydd rom 202/203 i Farmasibyggget. Materialet i fryser/kjøleskapet ok, men om massespektrometrene har kommet uskadd fra hendelsen. Tiltak skal utarbeides.
- b) Nye godkjenninger for strålebruk fra Statens strålevern. Rapport fra Farmasøytisk institutt er sendt til EHMSB.
- c) Ny renovasjonsavtale på UiO skal være gjennomført i praksis før januar 2021. Oppdatering og en plan for utskiftning av «vanlig» søppel er sendt pr e-post til alle ansatte. Merk at dette gjelder ikke farlig avfall/risikoavfall i første omgang. EA har satt opp forslag til tidspunkter for befaring på renovasjonspunkter (RP) der de med ansvar for deklarerer av farlig avfall er invitert og har fått informasjon. Tidsplan ligger vedlagt (Sak 24-20 c)).
- d) Møteplan for høsten 2020, forslag fremlegges i møtet.

Kommentarer:

25-20 Beredskap og smittevernstiltak i forbindelse med Covid-19 pandemien og studiestart

Status og erfaringer på instituttet etter studiestart august 2020. Ønsker tilbakemelding fra medlemmene i LAMU om det er noe som ikke fungerer, eller noe som mangler i forbindelse med de smittevernstiltakene som gjelder for FAI i dag.

Kommentarer:

Vedtak:

26-20 Vernerunde FAI 2020

LAMU bes komme med forslag til hovedtema for vernerunde 2020, og bestemme tidspunkt for gjennomføring. Se [Prosedyre for gjennomføring av vernerunde](#), og vedlegg med sjekklister og egenkontrollskjema (vedlegg Sak 26-20 a) og Sak 26-20 b)).

Kommentarer:

Vedtak:

27-20 Valg av verneombud og medlemmer til LAMU høsten 2020

Det skal gjennomføres valg av verneombud/varaverneombud og medlemmer til LAMU gjeldende for en to års periode som starter 01.01.2021. Resultatet av valgene skal være klart innen 1.november 2020. Ønsker at LAMU oppnevner valgstyret for begge valgene. Se Prosedyre for [valg av verneombud](#) og [valg til LAMU](#).

Kommentarer:

Vedtak:

28-20 Svikt på fryserne i ZEB-bygget

Oppdatering og informasjon rundt svikt på fryserne i ZEB-bygget.

Kommentarer:

29-20 Manglende avtale med Øyeavdelingen på Ullevål, OUS

Avtalen som UiO tidligere hadde med Øyeavdelingen på Ullevål er ikke lenger gjeldende. Avtalen innebar at studenter og ansatte ved akutte øyeskader/sprut av kjemikalier i øyet kunne komme direkte til øyeavdelingen. Beskjed fra hovedverneombud på UiO, Hege Lynne, er å ringe ambulanse (113) i stedet for å ringe legevakt hvis uhell skjer.

Kommentarer:

30-20 Eventuelt